
 

提携ご希望の会場様へ 

運営事務局：シンクロテック株式会社  

 

この度は私 共が運 営 している｢ウェディングパーティー.jp(愛称 ：ウェパー)｣に興味 を持 って頂

き、誠 に有 難 うございます。｢ウェパー｣は結 婚 式 を行 う上 で費 用 と時 間 の余 裕 が無 い、未 来 の

新 郎 、新 婦 の思 い描 く理 想 の結 婚 式 を模 索 しながら、数 多 くの方 のご相 談 を土 台 に生 まれた

経緯があり、｢ウェパー｣の不変な指針となっております。 

 

改 めて｢ウェパー｣をご紹 介 させてください。｢ウェパー｣はご結 婚 式 をされる方 と、次 の要 望 を

応えてくれる会場様をつないで支援するサイトでございます。 

 

｢おめでたなので子供を優先すると資金が無く、結婚式を諦めるか悩んでいる｣ 

｢おめでたで式場を急いで捜し歩いたが、望む日程での式場が無かった｣ 

｢式場はあるがイメージと違い、また、資金とのギャップで諦めた｣ 

｢貯金がないのに、追加費用がどんどん上乗せされる会場では不安だ｣ 

 

このように感じる方が多くいらっしゃると存じます。近年、ホテルやゲストハウスでの披露宴も選

択 肢 として広 がっていますが、価 格 の高 騰 や自 分 らしい結 婚 式 をするには障 害 を感 じていらっ

しゃるのではないでしょうか。｢背 伸びしない、でも諦めない。新しい結婚 スタイル｣として、時間の

無い方、会場選びではなく披露宴の事をしっかりと準備したい方と一緒に取り組んでいただける

提 携 会 場 様 を募 集 しております。ご賛 同 頂 ける提 携 会 場 様 はお気 軽 にお声 をかけて頂 けない

でしょうか。ウェディングを通 して、披 露 宴 にご列 席 の方 と新 郎 新 婦 の方 に心 から喜 んで頂 ける

機会をご一緒に取り組んで参りたいと存じます。 

 

是非、新郎新婦に優しい会場様、ご連絡をお待ちしております。 

宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 


